De et super quibus omnibus et singulis antedictis tam dictus frater Tho- 
mas Albero, nomine procuratorio quo supra, ad iuris suorum principalium et 
illorum quorum interest, intererit, interesse poterit quomodolibet in futu
rum, conservationem quam dictus subexequutor ad sui officii exonerationem 
requisierunt et alter eorum requisivit, per me dictum notarium, publicum seu
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publica, unum vel plura, fieri, confici et tradi instrumentum et instrumenta, 
et tot quot inde sint et fuerint necessaria et haberi requisita.

Quod fuit actum die, mense, anno et loco qui legitur supra, in principio 
positis et kalendatis, praesentibus ibidem pro testibus Ioanne Jus et Domini
co Martin, dicti loci de Salillas habitatoribus, ad praedicta vocatis, rogatis 
pariter et assumptis.

Signum mei Petri Hieronymi de Falces, infantionis, villae de Epila habi
tatoris, auctoritate regia per Aragonum regnum publici notarii, qui praesen
tem actum possessionis rectoriae loci de Salillas a notulis seu scriptis per 
quondam Ioannem Gutiérrez, notarium, vicinum villae de Epila, receptis et 
testificatis, quae mihi dicto Petro Hieronymo de Falces, notario, instante 
herede earum, per dominum iudicem ordinarium villae de Epila, fuerunt 
commissa et foridice provissa, et commissarius et detentor earum in praesen
ti forma publica extraxi et cum sua originali nota bene et fideliter comproba
vi.

In quorum fidem et testimonium meo solito signo signavi, rogatus et 
requisitus.

(Nota marginal en el primer folio: Yo Sebastián Terrón recibí todos los 
orginales por mí echos en este processo en Zaragoza a 22 de agosto de 1633.

Z a r a g o z a , Archivo diocesano, Beneficios: Salillas, cuadernillo del año 
1633 (copia).

DOCUMENTO IV

Acta del capítulo local del convento de Epila para el pago de una deuda 
contrída con el clérigo D. Domingo García por la rectoría de Salillas

Epila, 21 de enero de 1618

Die vigésimo primo mensis Ianuarii, anno M.DC.XVIII, in villa de 
Epila.

Eodem die... que llamado, convocado, congregado y ajuntado el reve
rendo capítulo de los muy reverendos prior, frailes y convento del señor San 
Sebastián de la villa de Epila, de la Orden y observancia del señor San Agus
tín, en el De profundis de dicho convento, por convocación y llamamiento 
particular para esto ffecho por el muy reverendo el maestro Fray Alonso
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Chauz, prior de dicho convento. El qual tal ffe y relación fizo a mí, el notario 
público infrascripto, el haber llamado y convocado el dicho capítulo y Padres 
de aquél para la hora y lugar presentes et infrascriptos.